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Sentrum ‑ Lys og trivelig  
leilighet med god  
planløsning ‑ Heis -  
Parkering i garasje.
Meget attraktiv beliggenhet i øvre del av Sandnes sentrum, like ved 
Øglændsparken. Matbutikk like om hjørnet og alle sentrums fasiliteter 
og servicetilbud i umiddelbar nærhet. I Huset vårt er det godt 
tilrettelagt for sosiale sammenkomster med flotte uteområder/  
terrasser på fellesområde. På dagsenteret kan det kjøpes middag 
(man‑fre). Her arrangeres det også ulike aktivteter som beboere kan ta 
del i.
Vi har gleden av å presentere en meget kjekk selveierleilighet med 
mange kjekke kvaliteter. 
Leiligheten har store fine rom med en gjennomtenkt planløsning og en 
sjarmerende liten balkong som ligger sør vendt med gode solforhold. 
Denne leiligheten passer ypperlig for en person eller for et par.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 758 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 377,‑
Selger:	 Irene Brand

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1995
BRA‑i/   BRA Total	  61/   61 kvm
Tomtstr.:	 3667.2 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 111, bnr. 804
Snr.	 8
Oppdragsnr.:	 1412250010

Mona Mork
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 958 96 103
E‑post	 mona.mork@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 61 m²
BRA totalt: 61 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

3. etasje
BRA‑i: 61 m² Entre/   gang, stue/   kjøkken, soverom, bad/   vaskerom og bod

TBA fordelt på etasje
3. etasje
7 m² Balkong med utgang fra stuen

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3667.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet felles tomt

Beliggenhet
Meget attraktiv beliggenhet i øvre del av Sandnes sentrum, like ved Øglændsparken. 
Matbutikk like om hjørnet og alle sentrums fasiliteter og servicetilbud i umiddelbar  
nærhet. 
I Huset vårt er det godt tilrettelagt for sosiale sammenkomster med flotte uteområder/    
terrasser på fellesområde. 
På dagsenteret i 2 etg. kan det kjøpes middag (man‑fre). Her arrangeres det også ulike  
aktivteter som beboere kan ta del i.

Rett og slett en fantastisk plass å bo ‑ rolig, trygt og sosialt!
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Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Leiligheter, næring og offentlig bebyggelse

Skolekrets
Konf. skolekontoret Sandnes kommune

Offentlig kommunikasjon
Kun få minutters gange til buss og tog fra Ruten 

Bygningssakkyndig
Walther Schoenmaker

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Generell beskrivelse av boligen:
Leilighet i sentrum av Sandnes.
Leilighet i 3.etasje boligblokk
Yttervegger oppført i tre/    mur/    betong.
Betongdekke mellom etasjer.
Flatt tak tekket med papp, pulttak tekket med betongtakstein.
Takrenner/    nedløp i plast.
Vinduer og dører med isolerglass.

Innhold
3 etg.
Entre/    gang, stue/    kjøkken, soverom, bad/    vaskerom og innvendig bod.
1 stk bod på fellesareal 3 etg.
1 stk bod i kjeller.

Standard
Kunne du tenkt deg en selveierleilighet midt i Sandnes sentrum? 
Vi har gleden av å presentere en selveierleilighet med mange kjekke kvaliteter. 
Med sin fantastiske beliggenhet finner du en attraktiv og romslig 2‑roms leilighet i 3.  
etasje i "Huset Vårt". 
Enkel adkomst via heis. Leiligheten har en gjennomtenkt planløsning og en  
sjarmerende liten sør vendt balkong som sikrer godt med lysinnslipp og en luftig  
atmosfære. 
Denne leiligheten passer ypperlig for en person eller for et par.
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Solaveien 3 er en trygg og rolig plass å bo. På dagssenteret i 2.etasje kan det kjøpes  
middag mandag til fredag. Her er det kafeteria hvor det serveres middag for beboerne  
på senteret, men også pensjonister som bor i egne leiligheter har mulighet for å kjøpe  
mat her. Dagsenteret har også diverse aktiviteter som beboerne kan få ta del i. Flott  
solrikt atrium for beboerne med sittegrupper for sosiale sammenkomster, samt felles  
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